PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

COMUNICADO N.° 019/2018-CJCI

A Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora
de Justiça das Comarcas do Interior, no uso de suas
atribuições legais;

COMUNICA aos MM, Juizes de Direito, Membros do Ministério Público,
Advogados, Notários e Registradores, Serventuários de Justiça e a quem mais possa
interessar, para conhecimento e fins devidos, que, conforme teor do Malote Digital CR
82420184165574 (processo n° 2018.7.001864-1), no 1° Tabelionato de Notas e
Protestos Títulos de Criciúma/SC, foi inutilizado papel de segurança utilizado no ato de
apostilamento, no período de 20/06/2017 a 11/04/2018, com números de controle :
A1232740/ A1233040/ A1233751/ A1233941/ A1234060/ A1234213/ A1234425/
A2475761/ A2475916/ A2475762/ A2475762/ A1231820/ A1231177/ A1231146/
A1231264/ A1230737/ A1231610/ A1231661/ A1231634/ A2475802/ A2476155/
A2476264/ A2476260/ A2476099/ A2476014/ A2476269/ A2476290/ A2476292/
A1233530/ A1233509/ A2476385/ A1232377/ A1232413/ A1232259/ A2476379/
A2476397/ A2476399/ A2476374/ A2476350/ A2476384/ A2476605/ A2476770/
A2476859/ A2476871/ A2476885/ A2476918/ A2476946/ A2476994/ A2477062/
A2477238/ A2750754/ A2750847/ A2750987/ A2750960/ A2750964/ A2751003,
A2751114/A2751115.

Publique-se. Registre-see Cumpra-se.

Belém, PA, 14 de maio de 2018.

VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA
Desembargadora Corregedorade Justiça das Comarcasdo Interior

PUBLICADO NO uíArdl' uAJUSTIÇA